
Programovací tabulka pro NUDV z telefonu 
 

Význam Programovací sekvence 

popis upřes. par. vyplňte si hodnoty 
počet 
míst 

číslo pod tlačítkem 1 Den/1sk. 101  16 
číslo pod tlačítkem 2 Den/1sk. 102  16 
číslo pod tlačítkem 3 Den/1sk. 103  16 
číslo pod tlačítkem 4 Den/1sk. 104  16 
číslo pod tlačítkem 5 Den/1sk. 105  16 
číslo pod tlačítkem 6 Den/1sk. 106  16 
číslo pod tlačítkem 7 Den/1sk. 107  16 
číslo pod tlačítkem 8 Den/1sk. 108  16 
číslo pod tlačítkem 9 Den/1sk. 109  16 
číslo pod tlačítkem 10 Den/1sk. 110  16 
číslo pod tlačítkem 11 Den/1sk. 111  16 
číslo pod tlačítkem 12 Den/1sk. 112  16 
číslo pod tlačítkem 1 Noc/2sk. 201  16 
číslo pod tlačítkem 2 Noc/2sk. 202  16 
číslo pod tlačítkem 3 Noc/2sk. 203  16 
číslo pod tlačítkem 4 Noc/2sk. 204  16 
číslo pod tlačítkem 5 Noc/2sk. 205  16 
číslo pod tlačítkem 6 Noc/2sk. 206  16 
číslo pod tlačítkem 7 Noc/2sk. 207  16 
číslo pod tlačítkem 8 Noc/2sk. 208  16 
číslo pod tlačítkem 9 Noc/2sk. 209  16 
číslo pod tlačítkem 10 Noc/2sk. 210  16 
číslo pod tlačítkem 11 Noc/2sk. 211  16 
číslo pod tlačítkem 12 Noc/2sk. 212  16 



 
spínač 1 pracuje v módu  m=1 - 4 311  1 
spínač 2 pracuje v módu  m=1 - 5 312  1 
heslo pro spínač 1 Den+Noc 321  6 
heslo pro spínač 2 Den+Noc 322  6 
heslo pro spínač 1 Den 331  6 
heslo pro spínač 2 Den 332  6 
heslo pro spínač 1 Noc 341  6 
heslo pro spínač 2 Noc 342  6 
sepnutí spín. 1 z telefonu   351  2 
sepnutí spín. 2 z telefonu  352  2 
doba  sepnutí spínače 1  [sec] 361  2 
doba  sepnutí spínače 2  [sec] 362  2 
ovl. spín.1 při přích.volání  1 / 0 371  1 
ovl. spín.2 při přích.volání  1 / 0 372  1 
 doba mezi sep. spín. 1 a 2 [sec] 38  2 

druh volby  tón. / imp. 1 / 0 41  1 
znak prodloužení hovoru r / # 42  1 
zavěšení vrátného z telef. 1. 431  2 
zavěšení vrátného z telef. 2. 432  2 
servisní heslo  44  4 
povel pro přepnutí do DEN  45  2 
povel pro přepnutí do NOC  46  2 
režim volby vrátného  1 / 0 47  1 
připojení klávesnice  0/1/2/3 48  1 
režim klávesnice 1 / 0 49  1 
volba DTMF z klávesnice 0/1/2/3 40  1 

počet zazvonění pro vyzv.   51  1 
maximální doba hovoru [min] 52  1 
čas mezi stisky tlačítek  [sec] 53  1 
čas zavěšení při opak.volby [sec] 54  1 
čas před zahájením volby  [sec] 55  1 
počet vyzvánění než zavěsí  56  2 
doba trvání tónu volby  (n+5)x10 57 ms 1 
mezera mezi DTMF tóny (n+5)x10 58 ms 1 
doba trvání Flash nx100 59 ms 1 
doba pauzy / mezič.mezery nx100 50 ms 1 

akustická signalizace 0/1/2/3 6  1 
zpoždění připojení na linku  1 / 0 6*  1 
počet neosazených tlačítek 0 / 1 / 2 6#  1 

 
 


